
『ハマザキ秋の大抽選会 2022 抽選会のご報告』 
 

―ご挨拶― 
弊社ホームページにアクセスをいただきありがとうございます。 
毎年秋に開催する恒例の大抽選会もたくさんのご応募（締切日 2022 年 11 月 10 日必着）

をいただきましたこと改めて御礼申し上げます。今年は当選本数を増やしてできるだけ多
くのお客様に当選の報をお届けしたいと企画してまいりました。 

11 月 15 日（火）に弊社事務所にて各部門から抽選人を出し、公正を心がけて抽選会を実
施いたしました。当選された皆様には社員一同、心からの祝意を申し上げます。 

後日、賞品は販売元からの直送、弊社からの郵送、直接弊社社員がお届けさせていただく
いずれかの方法でお手元にお届けさせていただきます。 

また、ご応募をいただきましたすべての皆様にはお礼状とともに弊社給油所（ENEOS 
EneJet 菊川店）にてご利用可能なキャッシュバック券（2000 円相当）をお送りさせていた
だきます。ご家族皆様で利用可能ですので是非ご活用いただければ幸いです。 

結びに、2022 年も残りわずか 2 か月弱となりましたが、皆様がお健やかな日々を過ごさ
れることをお祈りしつつ、また弊社と社員が皆様とよりよい関係をさらに築いていけるよ
う精進してまいります。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  





 

特等：ダイソンピュアクール 

 
 

1 等：米沢牛すきやきセット 

 
 
 



 

2 等：松坂牛グルメセット 

 
 

3 等：オリーブオイルセット 

 
 
 



 

4 等：CGC グループ共通商品券 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


